



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki 22.01.2020 r.

SPS – V. 262.2.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie dwustopniowego urządzenia odwróconej osmozy do Stacji Dializ Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/2/D/2020).

Niniejszym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 22.01.2020 oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które będzie mieć kodowaną platformę serwisową, która wymaga kodów i licencji serwisowych? Zabezpieczenie platformy serwisowych ma na celu zabezpieczyć urządzenie przed działaniami osób trzecich, które w konsekwencji mogą zagrażać zdrowiu i życiu pacjentów? Zamawiający otrzyma kody i licencje przewidziane przez producenta dla użytkownika w celu obsługi urządzenia.

Odpowiedź 1.

TAK. Zamawiający oczekuje nieodpłatnego przekazania kodów źródłowych po zakończeniu okresu gwarancji.

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o interpretację lub ewentualną weryfikację warunków granicznych odnoszących się do liczby bezpłatnych przeglądów w okresie gwarancyjnym. Zgodnie z SIWZ Zamawiający najwyżej oceni wariant pięciu bezpłatnych przeglądów w całym okresie gwarancyjnym (5 lat) przy wymaganiu dwóch przeglądów rocznie. Czy Zamawiający potwierdza wyżej przedstawioną interpretację? Jeżeli NIE, prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie zapisów SIWZ odnoszących się do liczby bezpłatnych przeglądów w okresie gwarancji?

Odpowiedź 2.

Zamawiający określa liczbę wymaganych bezpłatnych przeglądów w okresie gwarancji - 2 w jednym roku. Przy wymaganym okresie gwarancji wynoszącym 60 miesięcy (5 lat) łączna liczba bezpłatnych przeglądów wyniesie 10, przy zachowaniu 2 przeglądów w jednym roku gwarancji.

Na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczone zostały załączniki nr 3 i 7 w których zaktualizowano zapisy dotyczące przeglądów.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrukcja w języku polskim została dostarczona przed upływem roku 2020?

Odpowiedź 3.

Zamawiający oczekuje przekazania instrukcji w języku polskim w okresie 150 dni od podpisania umowy i nie później niż w dniu podpisania Protokołu Odbioru.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wyłącznie pełnej dokumentacji dotyczącej obsługi i instalacji urządzenia?

Odpowiedź 4.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu znajdującego się w wykazie oferowanych okresów gwarancji, warunki gwarancji oraz szkolenie personelu obsługującego oferowanego urządzenia, odnoszącego się do „Sprzęt zastępczy na czas naprawy przekraczającej 3 dni kalendarzowe”.

Odpowiedź 5.

NIE.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wymaga aby firma serwisująca i dostarczająca części wymienne i eksploatacyjne posiadała wszelkie i niezbędne wymagane przez producenta oraz ustawodawcę certyfikaty i autoryzację? Posiadanie wymaganych uprawnień ma na celu zwiększyć poziom bezpieczeństwa dla zdrowia i życia pacjentów..

Odpowiedź 6.

TAK.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, że zostają zmienione terminy związane z przeprowadzeniem niniejszego postępowania:

Termin składania ofert: 28.01.2020 r godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: 28.01.2020 r godz. 10:30.